
 

 

 21Cm 71/2013 - 143 

U S N E S E N Í 
 
 

Městský soud v Praze rozhodl v senátě složeném z předsedkyně JUDr. Moniky 
Vackové a soudkyň JUDr. Aleny Hrdličkové a JUDr. Gabriely Kučerové  v právní věci 
žalobce: Heineken Česká republika, a.s.,  IČ 45148066, se sídlem U Pivovaru 1, 270 53 
Krušovice, zastoupeného  JUDr. Gabrielou Vendlovou, Ph.D., advokátkou se sídlem Lužická 
32, 12000 Praha 2, proti žalovaným: 1)   Pivovar Kutná Hora, spol. s r.o.,  IČ 24843377, se 
sídlem Navigátorů 615, 161 00 Praha 6 - Liboc,  zastoupen Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
advokátem se sídlem Kutnohorská 43, 280 02 Kolín I., 2)   Pivovar Chotěboř s.r.o.,  IČ 
27380572, Průmyslová 1755, 583 01 Chotěboř, 3)   Pivovar Dačický s.r.o., IČ 28209966, 
Mníšek pod Brdy - Klínec 81, 252 10 o ochranu před zásahem do práv k ochranným 
známkám a před nekalou soutěží 
 

t a k t o : 
 

Ve vztahu mezi žalobcem a žalovaným č. 1 soud podle § 99 odst. 2 o.s.ř. schvaluje 
smír tohoto znění: 

 
Žalovaný č. 1 se zavazuje, že ode dne právní moci usnesení o schválení smíru výrobky 

odpovídající níže uvedeným vyobrazením  
 
- nebude vyrábět, skladovat, distribuovat, nabízet k prodeji, inzerovat a propagovat, 
- všechny existující výrobky odpovídající tomuto vyobrazení stáhne z trhu v České 

republice, 
- neumožní žádné osobě, aby takové výrobky nabízela k prodeji výrobky  
- a nebude spolupracovat s žalovaným č. 3 na jejich výrobě, distribuci, prodeji, reklamě, 

propagaci a jiných obchodních činnostech s uvedenými výrobky spojených: 
 
 

 
 

 

 



pokračování  21Cm 71/2013 

 

2 

 
 
 
 
 

 

 



pokračování  21Cm 71/2013 

 

3 

- a nebude využívat, a to ani prostřednictvím třetí osoby, tato vyobrazená označení 
 

 
 
 

 
Žalobce prohlašuje, že užití níže vyobrazeného označení k následné výrobě, 
skladování, distribuci, nabízení k prodeji, inzerci a propagaci výrobků žalovaného č. 1 
není zásahem do práv k žalobcovým ochranným známkám: 
 
 

 
 

 

 

 



pokračování  21Cm 71/2013 

 

4 

 
 
Žalovaný č. 1 se zavazuje, že do deseti dnů od právní moci tohoto usnesení nahradí žalobci 
náklady řízení ve výši 6.300,-Kč k rukám zástupce žalobce. 
 

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení n e n í odvolání přípustné 
 

V Praze dne 25. července 2014 
 
Za správnost:        JUDr. Monika Vacková v. r. 
Valtrová              předsedkyně senátu  

 

 


	U S N E S E N Í

		2014-07-25T12:57:20+0200
	Petra Valtrová




